

نویسنده: پروفسور میشل چوسودوفسکی .

منبع و تاریخ نشر: گلوبال ریسرچ «2022-05-14» .

برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

هشت سال پیش: ایالات متحده و ناتو یک دولت
نئونازی را در اوکراین مستقر کردند
**Eight Years Ago: US-NATO Installed a
Neo-Nazi Government in Ukraine**



این مقاله برای اولین بار توسط *Global Research* در 6 مارس 2014 در همان ابتدای بحران اوکراین منتشر شد، ماهیت رژیم نیابتی کیف را توضیح می دهد . برای درک رویدادهای اخیر مرتبط است . آنچه در اوکراین اتفاق می افتد پیامدهای ژئوپلیتیکی جدی دارد و به طور بالقوه می تواند به سناریوی جنگ جهانی سوم منجر شود . مهم است که روند صلح با هدف جلوگیری از تشدید آغاز شود . گلوبال ریسرچ از حمله روسیه به اوکراین حمایت نمی کند

*این ارزیابی من پس از کودتای یورو میدان در فوریه 2014 بود " :

*جهان در یک دوراهی خطرناک قرار دارد:

*ساختار و ترکیب این دولت نیابتی که توسط غرب نصب شده طرفدار گفتگو با دولت و ارتش روسیه نیست .

سناریوی تشدید تنش نظامی که منجر به رویارویی روسیه و ناتو شود، یک احتمال متمایز است. کمیته امنیت ملی و دفاع ملی اوکراین (RNBOU) که توسط نئونازی‌ها کنترل می‌شود، نقش اصلی را در امور نظامی ایفا می‌کند. در رویارویی با مسکو، تصمیمات اتخاذ شده توسط RNBOU به رهبری نئونازی پارویی و معاون پیراهن قهوه‌ای وی دیمیتر و یاروش - با مشورت واشنگتن و بروکسل - می‌تواند پیامدهای ویرانگری داشته باشد (6 مارس 2014)

ما با یک دولت ائتلافی (ادغام شده توسط دو حزب نئونازی) روبرو هستیم که توسط "دموکراسی غربی" و "جامعه بین‌المللی" حمایت می‌شود.

به گزارش نیویورک تایمز:

اینجا ایالات متحده و اتحادیه اروپا انقلاب ویا تحولی را بعنوان مولفه‌ای شگوفایی دیگری برای رشد دموکراسی در آغوش گرفتند و آنرا ضربه محکم به استبداد و دزدسالاری در فاصله ویا در مسافت از دوران شوروی سابق پذیرفتند (بعد از پیروزی اولیه؛ رهبران اکراین با نبرد غرض اعتبارشان روبرو می‌شوند NY Times.com ماه مارچ سال «2014» تاکید شده است «دموکراسی شکوفا، انقلاب»؟! واقعیت‌های تلخ چیز دیگری است آنچه در این میان وجود دارد، کودتای تحت حمایت آمریکا، اتحادیه اروپا و ناتو است که نقض آشکار قوانین بین‌المللی است»

حقیقت ممنوع این است که غرب - از طریق یک عملیات مخفیانه به دقت طراحی شده - شکل‌گیری یک رژیم نیابتی را که توسط نئونازی‌ها یکپارچه شده است، مهندسی کرده است.



ویکتوریا نولند، معاون وزیر امور خارجه، سازمان‌های کلیدی در اوکراین از جمله حزب نئونازی اسوبودا را سخاوتمندانه مورد حمایت واشنگتن قرار داد: «ما بیش از 5 میلیارد دلار برای کمک به اوکراین برای دستیابی به این اهداف و اهداف دیگر سرمایه‌گذاری کرده‌ایم. ما به ترویج اوکراین به آینده‌ای که شایسته آن است ادامه خواهیم داد.»

رسانه‌های غربی از تحلیل ترکیب و زیربنای ایدئولوژیک ائتلاف دولتی به طور معمول اجتناب کرده‌اند. کلمه "نئونازی" یک **تابو** است. و از فرهنگ تفسیر رسانه‌های جریان اصلی حذف شده است. و در صفحات نیویورک تایمز، واشنگتن پست یا ایندپندنت ظاهر نخواهد شد و به روزنامه‌نگاران دستور داده شده است که از اصطلاح «نئونازی» برای معرفی **سوبودا** و بخش راست استفاده نکنند.

ترکیب دولت ائتلافی :

ما با یک دولت انتقالی روبرو نیستیم که در آن عناصر **نئونازی** حواشی ائتلافی را که رسماً توسط حزب پدری رهبری می‌شود، ادغام کنند. کابینه نه تنها توسط Svoboda و بخش راست (غیر از ذکر اعضای سابق فاشیست منقرض (UNA-UNSO) یکپارچه شده است، بلکه به دو نهاد اصلی **نئونازی** مناسب کلیدی سپرده شده است که به آنها کنترل عملی بر نیروهای مسلح را می‌دهد. پولیس، عدالت و امنیت ملی.



تصویر سمت چپ: ملاقات جان مک کین با رهبر سوبودا اوله تیاهنیوک (مرکز)

در حالی که حزب میهن یا تسنو یک اکثریت پورتفولیوها را کنترل می‌کند و اوله تیاهنیوک، رهبر نئونازی سوبودا، پست اصلی کابینه را به خود اختصاص نداد (ظاهراً به درخواست معاون وزیر امور خارجه ویکتوریا نولند)، اعضای سوبودا و بخش راست پست‌های کلیدی را در کابینه اشغال می‌کنند. حوزه‌های دفاعی، انتظامی، آموزشی و



اقتصادی.

اند ری پارویی (تصویر سمت راست) یکی از بنیانگذاران حزب **نئونازی** سوسیال-ملی اوکراین) که متعاقباً به Svoboda تغییر نام داد (به عنوان وزیر کمیته امنیت ملی و دفاع

ملی (RNBOU) (منصوب شد (Рада національної безпеки і оборони України)، یک پست کلیدی که در خارج از کشور وزارت دفاع، نیروهای مسلح، مجری قانون، امنیت ملی و اطلاعات است RNBOU. یک نهاد مرکزی تصمیم گیری است. در حالی که به طور رسمی توسط رئیس جمهور اداره می شود، توسط دبیرخانه با کارکنانی متشکل از 180 نفر از جمله کارشناسان دفاعی، اطلاعاتی و امنیت ملی اداره می شود.

پارویی یکی از رهبران اصلی انقلاب نارنجی در سال 2004 بود. سا زمان او توسط غرب تامین مالی می شد. رسانه های غربی از او به عنوان "فرمانده" **جنبش یورو میدان** یاد می کنند.

آندری پارویی به همراه رهبر حزب **اوله تیاهنیوک** از پیروان نازی اوکراینی **استپان باندر** هستند که در قتل عام یهودیان و لهستانی ها در طول جنگ جهانی دوم همکاری داشتند.



راهپیمایی نئونازی ها به افتخار استپان باندر

به نوبه خود، **دیمیتری یاروش**، رهبر هیئت بخش راست در پارلمان، به عنوان معاون **پارویی**، دبیر RNBOU منصوب شده است.

یاروش رهبر شبه نظامی **نئونازی** پیراهن قهوه ای در جریان جنبش "اعتراض" **یورومیدان** بود. او خواستار انحلال حزب مناطق و حزب کمونیست شده است. حزب **نئونازی** نیز با انتصاب **اوله ماخنیفسکی** از حزب Svoboda به سمت دادستان کل اوکراین، روند قضایی را کنترل می کند. چه نوع عدالتی با یک **نئونازی** معروف که مسئولیت دادستانی اوکراین را بر عهده دارد حاکم خواهد شد؟

پست‌های کابینه نیز به اعضای سابق سازمان حاشیه‌ای نئونازی، مجمع ملی اوکراین - دفاع از خود ملی اوکراین (UNA-UNSO) اختصاص یافت.:



سخنرانی دیمیترو یاروش در یورومیدان (مرکز)

حزب نئونازی نیز با انتصاب **اوله ماخنیفسکی** از حزب Svoboda به سمت دادستان کل اوکراین، روند قضایی را کنترل می‌کند. چه نوع عدالتی با یک نئونازی معروف که مسئولیت دادستانی اوکراین را بر عهده دارد حاکم خواهد شد؟
پست‌های کابینه نیز به اعضای سابق سازمان حاشیه‌ای **نئونازی**، مجمع ملی اوکراین - دفاع از خود ملی اوکراین (UNA-UNSO) اختصاص یافت « :

«تیتانا چرنوول» که در مطبوعات غربی به عنوان یک روزنامه نگار تحقیقی صلیبی بدون اشاره به مشارکت قبلی‌اش در سازمان یهودی ستیز UNA-UNSO معرفی شده بود، به عنوان رئیس کمیته مبارزه با فساد دولت معرفی شد. **دیمیترو** و **بولاتوف** که به دلیل ربه‌شدن توسط پلیس و همچنین با ارتباطات UNA-UNSO شناخته شده بود، به عنوان وزیر ورزش و جوانان منصوب شد.

یگور سوبولف، رهبر یک گروه مدنی در میدان استقلال و از نظر سیاسی نزدیک به **یا تسنیوک**، به عنوان رئیس کمیته تضعیف، متهم به پاکسازی پیروان رئیس جمهور **یانوکوویچ** از حکومت و زندگی عمومی منصوب شد. (نگاه کنید به دولت انتقالی اوکراین: نئونازی ها در کنترل نیروهای مسلح، امنیت ملی، اقتصاد، عدالت و آموزش، تحقیقات جهانی، 02 مارس 2014)

کمیته **لوستراسیون** باید شکار جادوگران نئونازی را علیه تمام مخالفان رژیم جدید **نئونازی** سازماندهی کند. اهداف **کمپین لوستراسیون** افرادی هستند که در پست‌های

مرجع در خدمات ملکی، دولت های منطقه ای و شهری، آموزش، پژوهش و غیره قرار دارند .

اصطلاح لوستراسیون به «رد صلاحیت دسته جمعی» افراد مرتبط با دولت سابق اشاره دارد . رنگ و بوی نژادی هم دارد به احتمال زیاد علیه کمونیست‌ها، روس‌ها و اعضای جامعه یهودی خواهد بود .

تا مل بر این واقعیت مهم است که غرب، که رسماً به ارزش‌های دموکراتیک متعهد است، نه تنها رهبری یک رئیس‌جمهور منتخب را برعهده داشت، بلکه یک رژیم سیاسی ادغام شده توسط نئونازی‌ها را برپا کرد .

این یک دولت نیابتی است که به ایالات متحده، ناتو و اتحادیه اروپا این امکان را می‌دهد تا در امور داخلی اوکراین مداخله کنند و روابط دوجانبه این کشور با فدراسیون روسیه را از بین ببرند یا این حال، باید درک کرد که **نئونازی‌ها** در نهایت به **شات** نمی‌گویند . ترکیب کابینه به طور کلی با «توصیه‌های» دستیار وزیر خارجه ایالات متحده ویکتوریا نولند که در تماس تلفنی فاش شده با سفیر ایالات متحده در اوکراین وجود دارد، مطابقت دارد

واشنگتن انتخاب کرده است که **نئونازی‌ها** را به سمت مناصب اقتدار هدایت کند یا این حال، تحت یک "رژیم حاکمیت غیرمستقیم"، آنها دستورات خود را در مورد مسائل مهم نظامی و سیاست خارجی - از جمله استقرار نیروها علیه فدراسیون روسیه - از وزارت امور خارجه ایالات متحده، پنتاگون و **ناتو** می‌گیرند .

جهان در یک دوراهی خطرناک قرار دارد: ساختار و ترکیب این دولت نیابتی که توسط غرب نصب شده طرفدار گفتگو با دولت و ارتش روسیه نیست .

سناریوی تشدید تنش نظامی که منجر به رویا رویی **روسیه** و **ناتو** شود، یک احتمال متمایز است . کمیته امنیت ملی و دفاع ملی اوکراین (RNBOU) که توسط **نئونازی‌ها** کنترل می‌شود، نقش اصلی را در امور نظامی ایفا می‌کند . بر رویارویی با **مسکو**، تصمیمات اتخاذ شده توسط RNBOU به رهبری **نئونازی پارویی** و معاون پیراهن قهوه‌ای وی **دیمیتری یاروش** - با مشورت واشنگتن و بروکسل - می‌تواند پیامدهای ویرانگری داشته باشد .

با این حال، ناگفته نماند که «حمایت» از تشکیل یک دولت **نئونازی** به هیچ وجه به معنای توسعه «گرایش‌های فاشیستی» در کاخ سفید، وزارت خارجه و کنگره ایالات متحده نیست" .

شگوفایی دموکراسی " در اوکراین - به قول نیویورک تایمز - توسط جمهوری خواهان و دموکرات‌ها تا بید شده است . این یک پروژه دو حزبی است . مبادا فراموش کنیم، سناتور **جان مک کین** حامی و دوست ثابت رهبر نئونازی سوئودا، اوله تیاهننیوک است .

----- **با تقدیم سلامها «2022-05-16»**